
14. märts 2012 a Tallinna Spordihall

Tüdrukud kuni 5 klass 60 m jooks
1 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,07 50
2 Jõgisoo Grete Ly 03.01.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,26 49
3 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,28 48
4 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium I 9,47 47
5 Gerke Elys Anette 21.10.00 Saue linn Saue Gümnaasium II 9,50 46
6 Alt Liisa 28.08.00 Keila linn Keila Kool 9,55 45
7 Fedotova Aleksandra 17.02.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 9,58 44
8 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,59 43
9 Kaljurand Kadi 24.03.00 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9,79 42
10 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool 9,81 41
11 Truupõld Carmen 29.12.99 Saue vald Laagri Kool 9,83 40
12 Kaldma Mari-Liis 29.12.99 Saku vald Saku Gümnaasium 9,85 39
13 Ojapõld Aleksandra 01.08.01 Saue linn Saue Gümnaasium I 9,89 38
14 Ratassepp Kristel 21.12.99 Saku vald Kurtna Kool 9,91 37
15 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 9,92 36
16 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 9,93 35
16 Otsalt Nele 07.08.01 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 9,93 35
18 Pajuri Eva-Maria 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,96 33
19 Mihkelsoo Pille 26.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 10,01 32
20 Kiisa Gerda 16.02.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,08 31
21 Kari Kendra 18.07.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 10,13 30
21 Kilk Karmen 08.03.00 Nissi vald Nissi Põhikool 10,13 30
23 Piilbak Kerli 29.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10,15 28
24 Laurend Carmen 17.03.01 Kuusalu vald Kolga Keskkool 10,25 27
25 Krik Karmen 08.01.00 Raasiku vald Aruküla Põhikool 10,26 26
25 Dneprovskaja Jelizaveta 11.01.00 Maardu linn Maardu Põhikool 10,26 26
27 Anissimova Christina 09.10.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10,38 24
28 Kõu Anette 28.12.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 10,43 23
29 Sõrmus Saskia 05.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 10,72 22
30 Aksin Merili 19.07.01 Kiili vald Kiili Gümnaasium 10,46 21
31 Rand Lily-Ann 06.07.99 Nissi vald Nissi Põhikool 10,87 20
v.v. Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 9,98 -
v.v. Engström Nora 04.08.02 Jõelähtme vald Loo Kool 10,28 -

Tüdrukud kuni 5 klass 300 m jooks
1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium I 48,79 50
2 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 50,05 49
3 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 53,76 48
4 Lauter Jessica 05.04.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 53,77 47
5 Truupõld Carmen 29.12.99 Saue vald Laagri Kool 54,31 46
6 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 55,00 45
7 Jõgi Elizabeth 25.04.00 Kiili vald Kiili Gümnaasium 56,09 44
8 Gerke Elys Anette 21.10.00 Saue linn Saue Gümnaasium II 56,24 43
9 Suzdalev Anna 11.07.00 Saku vald Saku Gümnaasium 56,67 42
10 Sepp Carmen-Heleen 2000 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 56,84 41
11 Laurend Carmen 17.03.01 Kuusalu vald Kolga Keskkool 57,83 40
12 Kilk Karmen 08.03.00 Nissi vald Nissi Põhikool 58,71 39
13 Mühlbach Carmen 15.02.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 58,83 38
14 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 59,17 37
15 Villem Karoliina 09.09.00 Raasiku vald Aruküla Põhikool 59,31 36
16 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium II 59,37 35
17 karu Karoliine 15.04.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 59,41 34
18 Daut Grete 04.01.00 Saku vald Saku Gümnaasium 59,53 33
19 Alliksaar Helina 19.04.00 Saku vald Kurtna Kool 1.00,41 32
20 Hobta Gätriin 01.09.00 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.01,04 31
21 Pajo Berta 31.03.02 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 1.01,74 30
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22 Anissimova Christina 09.10.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1.01,75 29
23 Herman Minna-Liisa 17.06.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.02,87 28
24 Sõrmus Saskia 05.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 1.04,48 27
25 Ahven Alina 22.09.00 Maardu linn Maardu Põhikool 1.05,07 26
26 Leok Maarja 30.09.00 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.05,65 25
27 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 1.06,61 24
28 Kondik Lija 23.06.00 Maardu linn Maardu Põhikool 1.09,33 23
- Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium DNF -

Tüdrukud kuni 5 klass kaugushüpe
1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium I 3.61/3.55 50
2 Pernits Maria 14.11.99 Saue vald Laagri Kool 3.61/3.48 49
3 Jõgisoo Grete Ly 03.01.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.60 48
4 Kaljurand Kadi 24.03.00 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.51 47
5 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 3.45 46
6 Trepp Kerlin 16.08.00 Keila linn Keila Kool 3.42 45
7 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.33 44
8 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 3.29 43
9 Voitenko Anna 17.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.27 42
10 Engström Nora 04.08.02 Jõelähtme vald Loo Kool 3.22 41
11 Jääger Kerttu-Helery 23.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 3.21 40
12 Vester Andra-Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium II 3.20 39
13 Fedotova Aleksandra 17.02.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.16/3.09 38
14 Krik Karmen 08.01.00 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.16/2.92 37
15 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.08 36
16 Org Aleksandra Katariina 24.11.99 Saku vald Saku Gümnaasium 3.06 35
17 Hobta Gätriin 01.09.00 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.05 34
18 Kiisel Nataly Sofie 14.05.00 Nissi vald Nissi Põhikool 3.01 0
19 Mühlbach Carmen 15.02.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.99 33
20 Kiisa Gerda 16.02.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.87 32
21 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 2.84 31
22 Lutter Maria 23.08.01 Saku vald Kurtna Kool 2.72 30
23 Käsper Karolin 23.11.99 Nissi vald Nissi Põhikool 2.67 29
24 Kuprikova Aleksandra 19.06.00 Maardu linn Maardu Põhikool 2.60 28
25 Otsalt Nele 07.08.01 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 2.37 27

Tüdrukud kuni 5 klass kõrgushüpe
1 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1.41 50
2 Pernits Maria 14.11.99 Saue vald Laagri Kool 1.38 49
3 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium I 1.35 48
4 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 1.25 47
5 Piilbak Kerli 29.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1.20 46
6 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.20 45
7 Vester Andra-Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium II 1.20 44
8 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.20 43
8 Ratassepp Kristel 21.12.99 Saku vald Kurtna Kool 1.20 43
10 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 1.15 41
11 Villem Karoliina 09.09.00 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.15 40
11 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.15 40
13 Engström Nora 04.08.02 Jõelähtme vald Loo Kool 1.15 38
14 Karu Karoliine 15.04.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.10 37
15 Liik Liisa 27.10.99 Saku vald Saku Gümnaasium 1.05 36
15 Aksin Merili 19.07.01 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.05 36
15 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 1.05 36
18 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.05 33
19 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 1.00 32
- Rand Lily-Ann 06.07.99 Nissi vald Nissi Põhikool 0 -
- Kuprikova Aleksandra 19.06.00 Maardu linn Maardu Põhikool 0 -
- Käsper Karolin 23.11.99 Nissi vald Nissi Põhikool 0 -



Poisid kuni 5 klass 60 m jooks
1 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,90 50
2 Teesalu Ardo 17.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,03 49
3 Anniste Kenert 10.03.00 Kose vald Kose Gümnaasium 9,23 48
4 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium II 9,35 47
5 Kasemaa Kaspar 16.02.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,36 46
6 Hani Krister Martin 29.10.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9,46 45
7 Roopärg Reiko 17.10.99 Saue linn Saue Gümnaasium II 9,48 44
8 Agu Joosep 09.01.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,49 43
9 Aasjõe Argo 27.12.99 Saue linn Saue Gümnaasium I 9,50 42
10 Leppik Markos 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 9,63 41
11 Tamme Ragnar 13.08.99 Saku vald Kurtna Kool 9,65 40
12 Bogdanov Ardi 14.11.00 Saku vald Saku Gümnaasium 9,68 39
12 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 9,68 39
14 Domingues Bruno 17.05.00 Saue vald Laagri Kool 9,75 37
15 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool 9,80 36
16 Suik Kaur Kristofer 24.01.96 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,81 35
17 Pinnonen Ats 02.08.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,85 34
18 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 9,94 33
19 Rootsmann Hendrik 29.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10,11 32
20 Sokolnikov Mark 27.11.99 Maardu linn Maardu Põhikool 10,23 31
21 Heinalo Jarel 04.07.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,35 30
22 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10,36 29
23 Kauderand Ike 14.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,38 28
24 Volmerson Jan-Kristen 20.05.00 Rae vald Vaida Põhikool 10,42 27
24 Suu Andre 19.02.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 10,42 27
26 Rikberg Gregor 19.10.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,43 25
27 Lohk Hendrik 24.09.00 Raasiku vald Aruküla Põhikool 10,60 24
28 Lehtoja Karl Robert 13.07.00 Nissi vald Nissi Põhikool 10,76 23
29 Volkov Dmitri 21.01.00 Maardu linn Maardu Põhikool 10,82 22
30 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 10,84 21
30 Laht Keio 11.12.99 Nissi vald Nissi Põhikool 10,84 21
32 Ilves Ricardo 10.07.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 11,15 19
v.v. Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 9,59 -
v.v. Pihlak Herman 20.11.99 Saku vald Kurtna Kool 11,10 -
v.v. Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 11,15 -

Poisid kuni 5 klass 600 m jooks
1 Aasjõe Argo 27.12.99 Saue linn Saue Gümnaasium I 1.52,84 50
2 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 1.53,44 49
3 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium I 1.57,08 48
4 Agu Joosep 09.01.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.58,73 47
5 Vassilenko Dmitri 06.03.00 Maardu linn Maardu Põhikool 1.59,06 46
6 Pajur Markus 23.09.00 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.59,59 45
7 Kõrgend Kairo 09.10.99 Saku vald Saku Gümnaasium 1.59,98 44
8 Tšaban Oleg 31.03.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.00,26 43
9 Männik Erast 04.01.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.00,60 42
10 Paju Peeter Aleksander 20.05.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.00,80 41
11 Hanga Karol 16.08.00 Kose vald Kose Gümnaasium 2.04,51 40
12 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 2.06,44 39
13 Valt Sander 11.02.01 Saue vald Laagri Kool 2.08,01 38
14 Polma Margus 25.04.00 Nissi vald Nissi Põhikool 2.08,44 0
15 Allingu Timo 01.12.99 Saku vald Kurtna Kool 2.09,17 37
16 Paavo Kristjan-Hendrik 11.05.00 Keila linn Keila Kool 2.12,81 36
17 Sule Hendrik 05.06.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 2.16,35 35
18 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium II 2.17,36 34
19 Heinalo Jarel 04.07.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.20,52 33
20 Piikmann Rainer 30.11.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.22,98 32
21 Männik Erast 23.11.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.23,70 31
22 Volmerson Henry 30.11.01 Rae vald Vaida Põhikool 2.24,53 30



23 Ilves Ricardo 10.07.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 2.26,42 29
24 Villmann Mauri 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2.26,70 28
25 Lehtoja Karl Robert 13.07.00 Nissi vald Nissi Põhikool 2.37,12 27

Poisid kuni 5 klass kaugushüpe
1 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 4.11 50
2 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.06 49
3 Pihu Gert 25.07.99 Keila linn Keila Kool 4.04 48
4 Jõesalu Henrik 13.02.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3.92 47
5 Vassilenko Dmitri 06.03.00 Maardu linn Maardu Põhikool 3.83 46
6 Tšaban Oleg 31.03.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.83 45
7 Hani Krister Martin 29.10.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.74 44
8 Pedai Robin 28.07.00 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.71 43
9 Polma Margus 25.04.00 Nissi vald Nissi Põhikool 3.70 42
10 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.69 41
11 Pinnonen Ats 02.08.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.67 40
12 Mägi Märt 23.11.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3.61 39
13 Kaare Cristopher 17.11.99 Saue vald Laagri Kool 3.57 38
14 Rahu Martin 23.10.99 Saku vald Kurtna Kool 3.48 37
15 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 3.40 36
16 Rootsmann Hendrik 29.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.36/3.28 35
16 Kiiver Ken Christoffer 28.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium I 3.36/3.06 35
18 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 3.32 33
19 Eerik Andreas 20.05.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.31 32
20 Katkosilt Kairo 20.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 3.17 31
21 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium II 3.13 30
22 Suu Andre 19.02.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.05 29

Poisid kuni 5 klass kõrgushüpe
1 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.40 50
2 Kastehein Kalle 07.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool II 1.35 49
3 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 1.35 48
4 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 1.30 47
5 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 1.25 46
6 Soomer Joseph 28.07.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1.25 45
7 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium I 1.20 44
7 Kiiver Ken Christoffer 28.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium II 1.20 44
7 Pihlak Herman 20.11.99 Saku vald Kurtna Kool 1.20 44
10 Eerik Andreas 20.05.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.20 41
11 Kaugerand Ike 14.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.15 40
12 Pajur Markus 23.09.00 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.15 39
13 Kõnd Kaarel 04.07.00 Saue vald Laagri Kool 1.15 38
13 Samberk Mihkel 01.01.00 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.15 38
15 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.10 36
15 Paju Peeter Aleksander 20.05.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.10 36
17 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1.10 34
17 Eino Raimond 15.02.00 Saku vald Saku Gümnaasium 1.10 34
19 Volkov Dmitri 21.01.00 Maardu linn Maardu Põhikool 1.05 32

Tüdrukud 6 - 7 klass 60 m jooks
1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,80 50
2 Alpius Karoliina 20.11.98 Saku vald Saku Gümnaasium 9,00 49
3 Veber Cristel 01.02.98 Saku vald Kurtna Kool 9,11 48
4 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium I 9,14 47
4 Juksaar Keith 09.07.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,14 47
6 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool 9,20 45
7 Usen Triin 15.10.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,22 44
8 Lang Gerli 05.09.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,23 43
8 Sirel Lisette 11.05.99 Kose vald Kose Gümnaasium 9,23 43
8 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,23 43
11 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,31 40



12 Luuk Ninel 29.03.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 9,46 39
13 Israel Annabel 11.02.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9,51 38
14 Oder Triinu 05.03.98 Nissi vald Nissi Põhikool 9,58 0
15 Muidre Susanna 11.09.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 9,68 37
16 Talen Andra 12.08.99 Saue vald Laagri Kool 9,75 36
17 Sepp Liisbeth 10.07.99 Jõelähtme vald Loo Kool 9,90 35
18 Lavskaja Evelin 29.07.99 Maardu linn Maardu Põhikool 9,93 34
19 Lall Eliise 03.12.98 Nissi vald Nissi Põhikool 10,33 33
20 Väljak Diana 09.11.97 Raasiku vald Aruküla Põhikool 10,43 32
21 Väinsar Kersti 08.05.09 Rae vald Vaida Põhikool 11,36 31

Tüdrukud 6 - 7 klass 600 m jooks
1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.02,28 50
2 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.05,95 49
3 Seemre Ragne 28.06.98 Saku vald Saku Gümnaasium 2.09,54 48
4 Lang Gerli 05.09.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.09,60 47
5 Tenslind Aune 29.01.98 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.10,09 46
6 Israel Annabel 11.02.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2.10,21 45
7 Mürkhain Ariina 22.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.10,41 44
8 Luuk Ninel 29.03.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 2.10,56 43
9 Talen Andra 12.08.99 Saue vald Laagri Kool 2.11,16 42
10 Abel Elisabeth 10.12.98 Kose vald Kose Gümnaasium 2.11,81 41
11 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool 2.13,70 40
12 Vähk Laura 01.09.99 Maardu linn Maardu Põhikool 2.15,42 39
12 Gamzin Arina 24.11.98 Saue linn Saue Gümnaasium I 2.15,42 39
14 Kurn Marilin 26.10.98 Saku vald Kurtna Kool 2.17,52 37
15 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 2.19,44 36
16 Väinsar Kersti 08.05.99 Rae vald Vaida Põhikool 2.28,99 35

Tüdrukud 6 - 7 klass kaugushüpe
1 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 4.28 50
2 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 4.15 49
3 Väikemaa Laura 22.02.98 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.02 48
4 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.99 47
5 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.97 46
6 Piipuu Brigitta-Liisa 14.11.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.93 45
7 Veber Cristel 01.02.98 Saku vald Kurtna Kool 3.92 44
8 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium I 3.89 43
9 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 3.88 42
10 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 3.82 41
10 Maiste Britt 06.04.98 Kiili vald Jüri Gümnaasium 3.82 41
12 Allik Marit 25.12.98 Keila vald Keila Kool 3.75 39
13 Väljak Diana 09.11.97 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.53 38
14 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.48 37
15 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.41 36
16 Lall Eliise 03.12.98 Nissi vald Nissi Põhikool 3.23 35
17 Abgamova Dazja 21.08.99 Maardu linn Maardu Põhikool 3.22 34

Tüdrukud 6 - 7 klass kõrgushüpe
1 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 1.60 50
2 Kaasik Regina 29.04.99 Keila linn Keila Kool 1.45 49
3 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 1.40 48
4 Piipuu Brigitta-Liisa 14.01.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.40 47
5 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.35 46
6 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 1.30 45
6 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 1.30 45
8 Väikemaa Laura 22.02.98 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.30 43
8 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue vald Saue Gümnaasium I 1.30 43
10 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 1.25 41
11 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 1.25 40



12 Aljasmäe Margret Alexandra 12.09.98 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.25 39
13 Tammemäe Kristi 28.02.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1.20 38
14 Abramova Darja 21.08.99 Maardu linn Maardu Põhikool 1.15 37
14 Usen Triin 15.10.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.15 37
16 Tõnnus Anete 22.01.98 Saku vald Kurtna Kool 1.10 35
- Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae vald Vaida Põhikool 0 0

v.v Sui Simone 17.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool I - -

Tüdrukud 6 - 7 klass kuulitõuge  (3 kg)
1 Maiste Britt 06.04.98 Kiili vald Jüri Gümnaasium 9.05 50
2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium I 8.72 49
3 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 8.44 48
4 Oder Triinu 05.03.98 Nissi vald Nissi Põhikool 8.09 47
5 Koch Angelina 11.06.98 Rae vald Vaida Põhikool 7.86 46
6 Kaasik Regina 29.04.99 Keila linn Keila Kool 7.71 45
7 Ruberg Grete 12.12.98 Saku vald Saku Gümnaasium 7.67 44
8 Pürg Ode 29.05.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.45 43
9 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7.18 42
10 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 7.06 41
11 Hallang Merit 23.06.98 Saku vald Kurtna Kool 6.93 40
12 Hunt Janne 12.08.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 6.82 39
13 Aljasmäe Margret Alexandra 12.09.98 Raasiku vald Aruküla Põhikool 6.75 38
14 Reinvald Johanna 22.09.99 Kose vald Kose Gümnaasium 6.36 37
15 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 6.07 36
16 Vahtramäe Helena 25.03.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 5.77 35
17 Liimets Helena 08.10.98 Saue vald Laagri Kool 5.70 34
18 Dratšova Darja 17.01.99 Maardu linn Maardu Põhikool 5.64 33
v.v Orgulas Merlin 14.06.00 Saue vald Laagri Kool 6.38 -

Poisid 6 - 7 klass 60 m jooks
1 Bibikov Henri 09.07.98 Saue vald Laagri Kool 7,84 50
2 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Keila Kool 7,92 49
3 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,13 48
4 Jakson Johannes Ingmar 03.10.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,20 47
5 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium I 8,24 46
6 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,47 45
7 Nurmsalu Jakob Aron 01.08.98 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8,52 44
8 Torim Hans-Kristjan 04.06.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8,57 43
9 Svjatetski Nikita 05.11.98 Maardu linn Maardu Põhikool 8,76 42
10 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 8,84 41
11 Jõeste Aap 10.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,91 40
12 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 8,95 39
13 Filimonov Dmitri 04.09.98 Rae vald Vaida Põhikool 8,99 38
14 Pärila Eero 31.03.98 Nissi vald Nissi Põhikool 9,01 37
15 Ojamets Indrek 28.09.98 Kose vald Kose Gümnaasium 9,03 36
16 Einloo Jan Aaron 03.06.98 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,14 35
17 Raja Hanno 01.09.99 Saku vald Kurtna Kool 10,54 34

Poisid 6 - 7 klass 1000 m jooks
1 Sepp Sten-Ander 02.01.98 Saue vald Laagri Kool 3.04,17 50
2 Lemsalu Henry 21.10.97 Kose vald Kose Gümnaasium 3.12,92 49
3 Jalakas Rando 15.07,98 Keila linn Keila Kool 3.15,13 48
4 Roos Henri 14.07.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.17,28 47
5 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.17,83 46
6 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 3.18,87 45
7 Vikat Reigo 07.04.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.21,30 44
8 Nurmsalu Jakob Aron 01.08.98 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.22,05 43
9 Kuriks Rando 19.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 3.25,36 42
10 Taal Karl 20.06.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.27,00 41
11 Svjatetski Nikita 05.11.98 Maardu linn Maardu Põhikool 3.31,70 40



12 Lääts Kert Erik 25.06.98 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.35,45 39
13 Amer Siim Aksel 13.07.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.40,75 38
- Hermlin Martin 13.04.99 Saku vald Kurtna Kool DQ 0

Poisid 6 - 7 klass kaugushüpe
1 Sepp Sten-Ander 02.01.98 Saue vald Laagri Kool 5.45 50
2 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium I 5.05 49
3 Arumägi Sander 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.92 48
4 Leks Sander 04.04.98 Jõelähtme vald Loo Kool 4.80 47
5 Filimonov Dimitri 04.09.98 Rae vald Vaida Põhikool 4.42 46
6 Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn Keila Kool 4.37 45
7 Terask Kevin 13.11.98 Saku vald Saku Gümnaasium 4.31 44
8 Palang Kaur 20.05.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.29 43
9 Einloo Jan Aaron 03.06.98 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4.22 42
10 Nooska Rauno 23.01.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 4.16 41
11 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.12 40
12 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.07 39
13 Jõeste Aap 19.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.99 38
14 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 3.91 37
15 Haabmets Hannar 28.09.99 Saku vald Kurtna Kool 3.83 36
15 Arefjev Mihhail 08.02.98 Maardu linn Maardu Põhikool 3.83 36
17 Põlda Tauri 03.01.99 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 3.73 34
18 Kuriks Andree 08.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 3.71 33
19 Vikat Reigo 07.04.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.57 32

Poisid 6 - 7 klass kõrgushüpe
1 Grossthal Ottomar 17.12.97 Saue linn Saue Gümnaasium I 1.50 50
2 Puidet Elmo-Hans 10.12.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.50 49
3 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.50 48
3 Arumägi Sander 09.04.98 Raasiku vald Jüri Gümnaasium 1.50 48
4 Leks Sander 04.04.98 Jõelähtme vald Loo Kool 1.45 47
6 Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn Keila Kool 1.45 46
7 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.40 45
8 Soomets Olari 19.04.98 Saue vald Laagri Kool 1.40 44
9 Rääk Tanel 02.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 1.30 43
10 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.30 42
11 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 1.30 41
12 Saarem Rainer 26.06.98 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.25 40
12 Saarmets Fred 03.09.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.25 40
14 Põlda Tauri 03.01.99 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 1.25 38
15 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 1.25 37
16 Leštšenko Daniel 11.05.99 Rae vald Vaida Põhikool 1.20 36
- Tähe Egert 13.04.99 Saku vald Kurtna Kool DQ 0

v.v Filimonov Dimitri 04.09.98 Rae vald Vaida Põhikool 1.30 -

Poisid 6 - 7 klass kuulitõuge  (4 kg)
1 Kummer Patrick 13.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium I 11.24 50
2 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 11.08 49
3 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10.47 48
4 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 10.40 47
5 Metus Kristo 22.11.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9.76 46
6 Kraam Walther 09.03.98 Keila linn Keila Kool 9.76 45
7 Bibikov Henri 09.07.98 Saue vald Laagri Kool 9.54 44
8 Nirijev Nikita 22.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 9.46 43
9 Piipuu Oskar 14.01.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9.12 42
10 Nokkur Jaagup 10.09.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 8.65 41
11 Kuuskaru Andreas 25.04.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8.41 40
12 Türner Erik 26.02.98 Raasiku vald Aruküla Põhikool 7.90 39
13 Lokk Reno 28.04.98 Rae vald Vaida Põhikool 7.88 38
14 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool 7.79 37



15 Palang Kaur 20.05.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 7.52 36
16 Kont-Kortsov Ardo 07.10.97 Saku vald Kurtna Kool 7.37 35
17 Abramov Igor 17.06.98 Maardu linn Maardu Põhikool 7.17 34
18 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 6.60 33
v.v. Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.63 0

Tüdrukud 8 - 9 klass 60 m jooks
1 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,84 50
2 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8,87 49
3 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 8,95 48
4 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,04 47
4 Pilnik Kaisa 08.04.97 Jõelähtme vald Loo Kool 9,04 47
4 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,04 47
7 Kalm Kelly 26.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,24 44
8 Vainula Miina 24.09.95 Saue linn Saue Gümnaasium I 9,26 43
9 Mihkelsoo Helle 04.01.97 Kose vald Kose Gümnaasium 9,27 42
10 Lillemäe Gertrud 22.02.97 Keila linn Keila Kool 9,38 41
11 Säär Helery 22.09.96 Nissi vald Nissi Põhikool 9,44 40
12 Ahven Jana 21.04.96 Maardu linn Maardu Põhikool 9,45 39
13 Merilyn Teder 27.11.95 Saku vald Saku Gümnaasium 9,61 38
14 Piikmann Silvia 18.12.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,64 37
15 Taal Elis 05.03.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,79 36
16 Sinimeri Eliisabet 05.09.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 9,83 35
17 Feldt Laura 25.09.96 Saue vald Laagri Kool 9,95 34
18 Teino Maarja-Ly 25.03.96 Raasiku vald Aruküla Põhikool 10,4 33

Tüdrukud 8 - 9 klass 600 m jooks
1 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.54,08 50
2 Pilnik Kaisa 08.04.97 Jõelähtme vald Loo Kool 1.56,60 49
3 Tross Helina 19.07.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.59,61 48
4 Toomsalu Kristina 24.12.95 Saue linn Saue Gümnaasium I 2.00,92 47
5 Sindeva Liis 01.12.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.01,20 46
6 Andros Robin 16.11.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.02,98 45
7 Sihver Marite Helina 24.07.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2.03,46 44
8 Küttim Keith-Cärol 25.05.96 Keila linn Keila Kool 2.08,33 43
9 Kollo Johanna-Maria 30.01.96 Saku vald Saku Gümnaasium 2.08,36 42
10 Jeedas Kristiina 03.06.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2.11,94 41
11 Kaubi Saale 27.08.96 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.12,15 40
12 Liivamaa Brita 20.01.97 Saue vald Laagri Kool 2.15,17 39
13 Poll Sigrid 22.07.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 2.22,40 38
14 Nilina Kristina 11.03.97 Maardu linn Maardu Põhikool 2.23,08 37
15 Unnuk Annegret 02.03.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.24.17 36

Tüdrukud 8 - 9 klass kaugushüpe
1 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Keila Kool 4.55 50
2 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.53 49
3 Kukk Kätriin 14.10.95 Saku vald Saku Gümnaasium 4.35 48
4 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 4.30 47
5 Korobeinikov Karin 13.01.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 4.08 46
6 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4.04 45
7 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.91 44
8 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3.79 43
9 Sinimeri Eliisabet 05.09.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 3.74 42
10 Vainula Miina 24.09.95 Saue linn Saue Gümnaasium I 3.67 41
11 Alev Maris 15.10.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.59 40
12 Säär Helery 22.09.96 Nissi vald Nissi Põhikool 3.56 39
13 Markus Maarika 17.08.96 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.47 38
14 Kalm Kelly 26.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.37 37
15 Puusepp Jane-Ly 02.01.96 Saue vald Laagri Kool 3.28 36
16 Mirošnitšenko Anastassia 25.01.97 Maardu linn Maardu Põhikool 3.17 35



Tüdrukud 8 - 9 klass kõrgushüpe
1 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.45 50
2 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Keila Kool 1.45 49
3 Õunapuu Doris 17.09.96 Saue linn Saue Gümnaasium I 1.40 48
4 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.35 47
5 Sõber Kristin 09.07.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.35 46
5 Sihver Marite Helina 24.07.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.35 46
7 Väliste Triinu 24.07.97 Saue vald Laagri Kool 1.35 44
8 Kukk Kätriin 14.10.95 Saku vald Saku Gümnaasium 1.30 43
9 Sillajõe Mirjam 12.01.96 Vihula vald Loksa Gümnaasium 1.30 42
10 Oja Katarina 14.04.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 1.30 41
11 Alev Maris 15.10.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.25 40
12 Lang Ingrid 27.10.97 Jõelähtme vald Loo Kool 1.15 39
12 Saar Merilin 26.03.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1.15 39
14 Žukova Anna 13.12.96 Maardu linn Maardu Põhikool 1.15 37
- Papp Sandra 08.10.96 Raasiku vald Aruküla Põhikool 0 0

Tüdrukud 8 - 9 klass kuulitõuge  (3 kg)
1 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.97 50
2 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 10.79 49
3 Õunapuu Doris 17.09.96 Saue linn Saue Gümnaasium I 10.56 48
4 Zayas Kaila 22.11.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10.52 47
5 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10.17 46
6 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9.85 45
7 Lang Ingrid 27.10.97 Jõelähtme vald Loo Kool 9.25 44
8 Leosk Grete 28.04.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8.86 43
9 Martinson Maria Elin 15.03.96 Kuusalu vald Kolga Keskkool 8.18 42
10 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.88 41
11 Saaremägi Keily 16.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 7.51 40
12 Metsamaa Liisbeth 11.12.96 Keila linn Keila Kool 7.18 39
13 Mägi Kristiina 09.05.96 Kiili vald Jüri Gümnaasium 7.10 38
14 Teder Merilyn 27.11.95 Saku vald Saku Gümnaasium 6.85 37
15 Tomson Cäroly 04.09.96 Raasiku vald Aruküla Põhikool 6.78 36
16 Liivamaa Brita 20.01.97 Saue vald Laagri Kool 6.05 35
- Samohva Adelina 28.04.96 Maardu linn Maardu Põhikool 0 0

Poisid 8 - 9 klass 60 m jooks
1 Maripuu Raivo 01.01.97 Kiili vald Kiili Gümnaasium 7,73 50
2 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7,78 49
3 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 7,83 48
4 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn Saue Gümnaasium I 7,91 47
5 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 7,92 46
6 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,96 45
6 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8,02 45
8 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 8,06 43
8 Mhitarjan Karen 16.12.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 8,06 43
10 Kotkas Mihkel 04.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 8,09 41
11 Sarevet Peeter William 12.12.96 Kiili vald Laagri Kool 8,10 40
12 Trepp Karl 06.08.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,13 39
13 Laptev Artur 08.12.95 Maardu linn Maardu Põhikool 8,32 38
14 Suits Siim Jakob 08.11.95 Saku vald Saku Gümnaasium 8,38 37
15 Kibus Merten 25.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 8,52 36
16 Seppel Henri 21.05.96 Keila linn Keila Kool 8,55 35
17 Altmets Riivo 11.11.95 Keila vald Vasalemma Põhikool 8,56 34
18 Hunt Mark 02.08.96 Saku vald Kurtna Kool 9,60 33
19 Kuldmaa Cevin 06.11.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 8,61 32
20 Saluste Rainer 08.03.96 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8,91 31
21 Kull Timo 22.01.97 Nissi vald Nissi Põhikool 10,05 30
v.v Melnik Priidu 14.03.97 xTallinn 8,16 -
v.v Pilv Hans-Harald 19.06.97 xTallinn 8,30 -



Poisid 8 - 9 klass 1000 m jooks
1 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.55,96 50
2 Rand Taavi Saku vald Saku Gümnaasium 2.56,65 49
3 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.00,73 48
4 Koppel Herman 04.08.97 Saue vald Laagri Kool 3.03,69 47
5 Aun Kerth 29.09.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.04,35 46
6 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 4.04,98 45
7 Vabrit Karl-Mihkel 08.05.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.10,75 44
8 Kummer Henrik 29.01.97 Saue linn Saue Gümnaasium I 3.11,10 43
9 Alasi Karl Kristjan 16.02.96 Keila linn Keila Kool 3.11,25 42
10 Hunt Mark 02.08.96 Saku vald Kurtna Kool 3.14,11 41
11 Laaneste Janar 23.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 3.16,56 40
12 Liibert Paul 04.12.96 Kose vald Kose Gümnaasium 3.19,52 39
13 Kibus Merten 25.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 3.20,17 38
14 Muraveiski Kenno 24.12.96 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.21,05 37
15 Sikk Eduard 28.06.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.21,95 36
16 Soop Oskar 27.07.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.25,35 35
17 Suik Karl-Kristjan 29.01.96 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.28,81 34
18 Luik Ago Rae vald Vaida Põhikool 3.32,42 33
19 Teider Toomas 31.12.96 Maardu linn Maardu Põhikool 4.13,41 32
v.v Kuldmaa Cevin 06.11.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.27,39 -

Poisid 8 - 9 klass kaugushüpe
1 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5,98 50
2 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn Saue Gümnaasium I 5,62 49
3 Mhitarjan Karen 16.12.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 5,33 48
4 Maripuu Raivo 01.01.97 Kiili vald Kiili Gümnaasium 5,08 47
5 Tamm Mart 29.04.96 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 5,01 46
6 Kaseorg Georg 12.06.96 Saku vald Kurtna Kool 5,00 45
7 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4,93 44
8 Pent Ainar 04.09.96 Keila vald Laagri Kool 4,87 43
9 Vainsalu Silver 10.10.96 Padise vald Vasalemma Põhikool 4,86 42
10 Volmerson Karl-Joosep 28.02.97 Rae vald Vaida Põhikool 4,83 41
11 Villo Oliver 10.01.96 Saku vald Saku Gümnaasium 4,83 40
12 Aigro Madis 27.12.95 Keila linn Keila Kool 4,70 39
13 Niinepuu Henri 22.06.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 4,51 38
14 Paulus Hans 19.06.95 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4,49 37
15 Siilsalu Mart 10.09.97 Kose vald Kose Gümnaasium 4,47 36
16 Teider Toomas 31.12.96 Maardu linn Maardu Põhikool 4,42 35
17 Sikk Eduard 28.06.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 4,31 34
18 Trepp Karl 06.08.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,27 33
v.v Tali Kert 02.05.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 4,12 -

Poisid 8 - 9 klass kõrgushüpe
1 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Saue Gümnaasium I 1.75 50
2 Vunk Lauri 13.01.96 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 1.70 49
3 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1.65 48
4 Rand Taavi Saku vald Saku Gümnaasium 1.60 47
4 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose vald Kose Gümnaasium 1.60 47
6 Aun Kerth 29.09.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.60 45
7 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.60 44
8 Vainsalu Silver 10.10.96 Padise vald Vasalemma Põhikool 1.55 43
9 Vabrit Karl-Mihkel 08.05.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.55 42
10 Sarapuu Kevin 15.11.96 Jõelähtme vald Loo Kool 1.55 41
11 Ainar Pent 04.09.96 Keila vald Laagri Kool 1.55 40
12 Nevisnki Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.50 39
13 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.50 38
14 Seppel Henri 21.05.96 Keila linn Keila Kool 1.50 37
15 Tali Kert 02.05.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 1.45 36
16 Laptev Artur 08.12.95 Maardu linn Maardu Põhikool 1.45 35



17 Soop Oskar 22.07.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.45 34
18 Laaneste Janar 23.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 1.40 33
19 Koch Rain 05.09.96 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.35 32
v.v Luur Kristjan 30.03.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.55 -
v.v Pilv Hans-Harald 19.06.97 xTallinn 1.50 -
v.v Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.50 -

Poisid 8 - 9 klass kuulitõuge  (5 kg)
1 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12.69 50
2 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 12.63 49
3 Sarapuu Kevin 15.11.96 Jõelähtme vald Loo Kool 12.02 48
4 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool I 11.06 47
5 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Saue Gümnaasium I 10.46 46
6 Mätas Erik-Sander 03.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 10.39 45
7 Bagrov Mark 18.11.96 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9.88 44
8 Tulmin Andreas 03.09.94 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9.63 43
9 Ljubitš Mark 30.03.97 Maardu linn Maardu Põhikool 8.98 42
10 Vahisalu Kevin 23.12.96 Anija vald Kehra Gümnaasium 8.90 41
11 Villo Oliver 10.01.96 Saku vald Saku Gümnaasium 8.69 40
12 Nevinski Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 8.59 39
13 Hansson Holger 11.08.96 Kose vald Kose Gümnaasium 8.58 38
14 Kalvet Märt 06.01.96 Saku vald Kurtna Kool 8.31 37
15 Aigro Madis 27.12.95 Keila linn Keila Kool 8.02 36
16 Kuusk Sander 14.08.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7.69 35
17 Otsalainen Vladislav 30.07.96 Saue vald Laagri Kool 7.62 34
18 Westholm Frank 11.07.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 7.49 33
19 Remmel Andreas 14.12.95 Raasiku vald Aruküla Põhikool 7.39 32
v.v Paimla Eric 06.04.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 8.05 -

Tüdrukud 10 - 12 klass 60 m jooks
1 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8,41 50
2 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,41 49
3 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium I 8,68 48
4 Kirspuu Kathreen 02.03.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,23 47
5 Mändmaa Hanna-Mai 24.05.95 Keila linn Keila Kool 9,28 46
6 Räägel Kristiin 31.07.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,36 45
7 Unga Marlet 08.05.94 Kose vald Kose Gümnaasium 9,60 44
8 Staal Liisa 11.11.93 Saku vald Saku Gümnaasium 9,63 43

v.v. Sinijärv Geily 10.09.94 Kernu vald Keila Kool 9,10 -

Tüdrukud 10 - 12 klass 600 m jooks
1 Metsla Kati 27.11.92 Saku vald Saku Gümnaasium 1.52,39 50
2 Sinijärv Geily 10.09.95 Kernu vald Keila Kool 1.59,15 49
3 Lepik Ingrit 19.09.95 Kose vald Kose Gümnaasium 2.02,22 48
4 Kerro Reeli 22.12.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.04,48 47
5 Põllu Triin 22.07.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.06,62 46
6 Toode Kelly 09.03.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.08,88 45
7 Hänilane Kätriin 05.08.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2.13,09 44
8 Kaljuste Eleri 19.01.94 Saue linn Saue Gümnaasium I 2.22,14 43

v.v. Loik Helen 22.02.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.53,46 -

Tüdrukud 10 - 12 klass kaugushüpe
1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.89 50
2 Trestip Janete 12.01.95 Kose vald Kose Gümnaasium 4.33 49
3 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.26 48
4 Mändmaa Hanna-Mai 24.05.95 Keila linn Keila Kool 4.12 47
5 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Saue Gümnaasium I 4.07 46
6 Timmi Marlene 26.09.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.93 45
7 Staal Liisa 11.11.93 Saku vald Saku Gümnaasium 3.83 44
8 Sigus Kadi 18.05.94 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 3.75 43
- Tilk Anne-Mari 19.08.94 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium NM -



Tüdrukud 10 - 12 klass kõrgushüpe
1 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium I 1.45 50
2 Sigus Kadi 18.05.94 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 1.40 49
3 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.35 48
4 Barndõk Britta 29.10.94 Keila vald Keila Kool 1.30 47
5 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 1.30 46
6 Lepik Ingrit 18.09.95 Kose vald Kose Gümnaasium 1.25 45
- Martsepp Angeelika 30.09.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 0 0
- Aksiim Lisbeth 06.08.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 0 0

Tüdrukud 10 - 12 klass kuulitõuge ( 4 kg )
1 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 9.13 50
2 Talv Kristel 21.02.95 Kose vald Kose Gümnaasium 8.70 49
3 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Saue Gümnaasium I 7.58 48
4 Tilk Anne-Mari 19.08.94 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 7.16 47
5 Mets Kelli 04.10.95 Saku vald Saku Gümnaasium 7.04 46
6 Lindvest Teisi 07.12.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.93 45
7 Aksiim Lisbeth 06.08.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 6.73 44
8 Sinijärv Geily 10.09.95 Kernu vald Keila Kool 6.62 43
9 Martsepp Angeelika 30.09.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 5.88 42

Poisid 10 - 12 klass 60 m jooks
1 Kokk Keith 23.02.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,51 50
2 Tartu Sten 04.11.92 Kose vald Kose Gümnaasium 7,59 49
3 Norkroos Jörgen 15.12.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 7,79 48
4 Simmer Karl 03.06.93 Saue linn Saue Gümnaasium I 7,80 47
5 Oja Kristjan 07.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,83 46
6 Lunde Margo 08.08.95 Saku vald Saku Gümnaasium 7,83 45
7 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8,02 44
8 Sei Daniel 02.05.95 Keila linn Keila Kool 8,09 43
9 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,27 42
10 Kipper Laur 14.06.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 8,29 41
v.v. Kosk Sander 29.03.95 xTallinn DQ 162 p.7

Poisid 10 - 12 klass 1000 m jooks
1 Urb Gert 09.12.92 Anija vald Kuusalu Keskkool 2.44,79 50
2 Rekkaro Kristo 03.05.94 Jõelähtme vald Loo Kool 2.59,48 49
3 Tomson Sven August 21.01.93 Kose vald Kose Gümnaasium 3.00,87 48
4 Simmer Karl 03.06.93 Saue linn Saue Gümnaasium I 3.01,41 47
5 Halliko Andro 24.07.94 Saku vald Saku Gümnaasium 3.05,80 46
6 Russ Ragnar-Hindrek 13.01.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.06,59 45
7 Muuli Kenneth 11.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.10,04 44
8 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.10,81 43
9 Norkroos Jörgen 15.12.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.21,66 42

v.v. Pihlak Rene 21.10.93 xTallinn 3.11,46 -

Poisid 10 - 12 klass kaugushüpe
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 6.51 50
2 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5.94 49
3 Randma Marten 01.11.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.90 48
4 Kukebal Johannes 19.07.93 Jõelähtme vald Loo Kool 5.87 47
5 Kokk Keith 23.02.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.84 46
6 Tartu Sten 04.11.92 Kose vald Kose Gümnaasium 5.59 45
7 Mitt Rando 12.06.93 Saku vald Saku Gümnaasium 5.34 44
8 Aksin Karl 26.05.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 5.19 43
9 Puhm Carl-Robert 29.12.94 Keila linn Keila Kool 5.06 42
10 Lambin Vincent Ray 05.01.94 Saue linn Saue Gümnaasium I 4.96 41
v.v. Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.44 -



Poisid 10 - 12 klass kõrgushüpe
1 Kröönström Kevin 22.12.92 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.80 50
2 Kukebal Johannes 19.07.93 Jõelähtme vald Loo Kool 1.75 49
3 Randma Marten 01.11.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.75 48
4 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.75 47
4 Aksin Karl 26.05.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.75 47
6 Onkel Kaspar 05.02.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.65 45
7 Puhm Carl-Robert 29.12.94 Keila linn Keila Kool 1.60 44
7 Hiis Alex 22.11.94 Kose vald Kose Gümnaasium 1.60 44
7 Kraas Georg Sebastian 25.06.95 Saku vald Saku Gümnaasium 1.60 44
10 Tulp Ken 25.07.95 Saue vald Saue Gümnaasium I 1.55 41

Poisid 10 - 12 klass kuulitõuge  (6 kg)
1 Lillimägi Sven 25.10.95 Keila linn Keila Kool 14.12 50
2 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 13.94 49
3 Kuzmin Oskar 16.05.93 Saue vald Saue Gümnaasium I 11.88 48
4 Ojasaar Cristopher 27.03.93 Kose vald Kose Gümnaasium 11.49 47
5 Kork Mihkel 03.04.92 Kiili vald Kiili Gümnaasium 11.48 46
6 Veski Rauno 09.07.93 Raasiku vald Jüri Gümnaasium 11.32 45
7 Aasma Aleks 04.11.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10.45 44
8 Kipper Laur 14.06.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 10.05 43
9 Pauk Silver 14.05.92 Saku vald Saku Gümnaasium 8.95 42
10 Tammemäe Siim 01.09.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.89 41
v.v. Miljan Egert 04.03.92 Harku vald xAudentes 15.38 -

Peakohtunik   Jaan Vadi  (rahvuskategooria) Peasekretär   Rein Suppi


